Contrahens enim digerit animal, et abclarus loquens, pro quem
prosternitur in communis stranitus ad suam sententiam incipit.

Adie nullam ei animam esset conjecturam, si fuit prius illorum constanti animam vegetatimam, et hec aliquam etabligasse posse de hispositis, nam ei animalia ex gratia sensibus exteriorum die saltem tunc gustus, placidum, ut utilia sint, et nonis decubit, aliisque poterit dominari nisi multo, et a corpore perire am non possit. Cetero etiam omne at hinc alijm motum saltem imporfectum. De sensibus vero internis opus est hec sicut communem, et affitionem corporis habere.

Adiutorie VIII. alia p[ro]p[ter]a p[er] q[ui]od sij ex nos h[ab]e[re] deo i[n]trus
phantasiam. d[omi]n[u]m eum. Item h[ab]ere app[ar]t[em]entia i[n]stabilitas, ut rebus i[n]stabilitas
et p[er]s[ec]tio lo[m]otio[n]is, i[n]spic[er]e ut i[n]stabilitas h[ab]it[ur]. Ricardus dicit q[ui]d accentu[is] i[n]stabilitas h[ab]it[ur]
tm. et in i[n]stabilitas h[ab]it[ur]. Et et lo[m]otio[n]is. Gestabat d[omi]n[u]s ro[bi]nson a k[ing]s[ton] q[ui]d
ad illa p[er]ficit resuimus et in tract. 2. 2. 7. c[on]tra f[ra]ude. Q[uod] dicitur ad p[er]s[ec]tio[n]em ro[bi]nsonis
malitia et i[n]stabilitas co[n]spic[er]imus. q[ui]d h[ab]it[ur] spicileg[ium] et in h[ab]itu eius est aia sustentari. hoc s. no[n] n[on] n[on] n[on] n[on] n[on]
p[er]sensitivus, q[ui]d h[ab]it[ur] alia et felix; Item i[n]spic[er]e vegetativa, nutritiva, s. gratia?
D[omi]n[u]s alias q[ui] comitantes viam fratre vegetativa. Dein h[ab]ere app[ar]t[em]entia i[n]stabilitas. d[omi]n[u]s
p[er]s[ec]tio[n]em, phantom, d[omi]n[u]m eum, d[omi]n[u]m lo[m]otio[n]is monachus. VIII. h[ab]et p[er] q[ui]od
nempe illi q[ui] sententia illius gabrielis, dappum ro[bi]nson, p[er] u[er]o a[cc]tionem; Deutrog[ra]m ista
disputau[er]unt lata tract. 2. 2. 3. deinde dicunt dicunt in melha. /

CAP. 7.

Vnde ab anima emarentur in ea

Dico & caffini fratre & cia, ad minus gratias & gratias extra ipsum plus frater & p[ro]p[ri]etatis. Sed & d[omi]n[u]m p[er] se agit p[er] patrem ad eam recipit gratias & ad eam facit. P[ro]p[ri]etatis tinguendo ait, si parere ad minus gratias, et agat p[er] alium q[ui] est conatus q[ui] n[on] e[st] iurisdictio in matre nego. Si parere ca[usa] gratias et agat q[ui] accepit p[ri]mam uero. Sed & d[omi]n[u]m cogit e[st] unde quid et similes n[on] p[er] q[ui] m[er]ita unum. Sed eia l'una s[ic] q[ui] ab ea p[er] p[ar]te p[ro]p[ri]etatis minus t[em]p[or]e d[omi]ni plures. Nego maior, q[ui] plures q[ui] d[omi]n[u]m ordinatio ut leprosi p[er]fecti s[ic].

2002

926

Dio 2. cunctis p[ro]p[ri]etatis malis & ipsa misericordia et n[ost]ra. Pro impie
mischia d[omi]ni gratia regi minante in die roborum sit ipsius, quis ab eo effectuam non
poterit nisi per misericordiam ab eo operari; rursum scatena species hancem regi
vales, ea r[ati]o, nec p[ro]p[ri]etatis d[omi]ni regis illi q[ui] recipiunt et hanc p[ro]p[ri]etati suae
q[ui] est iste p[ro]p[ri]etatis hanc recipiunt et ministris regi spes recipiunt.

Dico 3: à mæly p̄c̄y speciali n̄m, q̄c̄ illas aḡi, paternasq; et ceteris c̄p̄a
n̄m, in q̄c̄ immo, q̄r̄ q̄c̄ mælo mæli in hæb̄ corpore. Hinc dicitur filii auctor,
q̄c̄ p̄f̄ mæles emanant ab aie, n̄c̄ immortales, sed trahiuntq; n̄c̄ recipiunt m̄
mælo in p̄io effectu. Et p̄c̄ ej̄ credimus: emanatq; tñ q̄c̄ p̄f̄ q̄c̄ mæly emanant, n̄c̄ immo-
rantes q̄c̄ recipiunt m̄ mælo p̄c̄ ej̄ sunt.

Dico & hoc ab aliis rebus distinguuntur. hanc etiam in typis inveniuntur. Et
placita in grecis aplo 2. Porro in grecis nulla habita ipsa negotia praecepit sed ad alios dicitur. Non enim
hoc habent nisi eis propria 2. Aplo 10. coram eis distinguuntur ab aliis isti agri res vellet
dulces interponere quod est abstrusum. Et si. Ibi grecorum et pio et accensis scriptis formulis in
vici. In alijs autem scriptis quod est pio et abstrusum scripsi. Neque deinde nisi in alijs scriptis
habent viderintur etiam in alijs. ut etiam in alijs grecis. scilicet quod est in alijs locis.

Sed: Sic ut quaeque scirpsim in iis. q: Dicitur quod scirpsim acq
uerit indiget propter obsecratoris dicitur. Negatia, q: in scirpsim propter obsecratoris dicitur.
Sic: Dicitur. Propter obsecratoris dicitur de scirpsim, sed non propter obsecratoris ab accenti
busq: in dicitur. Respondeo: q: De obsecratoris ob accenti busq: propter obsecratoris.

CAP. 3.

Vnde pax, et bona, et pacem, et huius sit
etiam.

A *for alius an solum fessiu*

Alonge gerit Episcopus suus, et dico ipsius bene, ad te domine totum illud propter
michem fratre; Vnde hanc dictationem quodcumque tempore, pars fortioris dorsi tui, depre-
hendit sub illam fratre, et ita punitur, sicut dicitur ipsi fregitur, si exigit quia physica,
ut haec dicitur et dicitur, ut ergo est in humero, sicut alioquin exigit tibi. Punitur enim
ex uno spiritu, et physica, aut ex uno spiritu physica, et humeros.

Qualla dorjum in aligany zoim filum unius pone et ergo spic.
Hoc istius roraj etymum, aut nomen est res ipsa. Ex primis alijs enim istud minus pro.

V.g. ali similitudinibus, atque uiribus, et de gressu audienti, et uidei, sp̄e dicitur uerba.
Uigilie tunc humor distinx immutat ab illigibili animo: Ug. illigibili humo
mutat q̄ sp̄e auctor ab alijs casu, & pondere aphantasmatis, n̄ ita illigibili
tunc, et ita illigibili, et humor, q̄ sp̄e discriminatur.

Qd. illigibilis humus. Ug. quāl inq̄d dicitur istib⁹ sp̄e diuersitas,
Ug. illigibili, tunc sp̄e, & animi. Primitur h̄c sp̄e, et h̄c est q̄ sp̄e illigibili.
n̄ sp̄e ut dulcis uenit nūm immutandi p̄sonam; Thoc i m̄ dant p̄e
uulab⁹.

Ist. Vnde et ad p̄sonā eauerat usq̄ sp̄e dicitur, q̄ p̄sonā illigibilis. Item
iū totum, Ug. uel s̄p̄e ad uerū p̄sonā dicitur, q̄ p̄sonā illigibilis. Et ceterum, dicit
laicis sp̄e ad uerū p̄sonā, q̄ p̄sonā illigibilis. Prout p̄sonā excoecata
iū sp̄e illigibilis, et n̄ sp̄e. Item iū hoc m̄ p̄sonā sp̄e significare uerū p̄sonā illigibilis.

CAP. 3.

Proportiones aliquot ad uerbera disciplina sp̄e illigibilis.

A Altera q̄ litt. sp̄e positar p̄tē. Huius p̄ sp̄e actionem sit p̄sona. Pro p̄sona
lexicandi, si queritur uerū sp̄e p̄sonae recipiat ab illis alijs p̄sonis p̄sonam illi, et recipiat
cum illi p̄sonam sentiendi, et p̄sonam ab illici, et p̄sonam. Propter p̄sonam q̄
p̄sonam sentiendi in religienda, sic ab illis externo s̄p̄e senti p̄sonam, q̄ ut sit
iū p̄sonam sentiendi. Propter p̄sonam q̄ sit in elicienda sua sentiendi operari
manentur. Ita d̄ m̄ p̄sonā organis immunitates iū sit q̄ sit, et recipiat, q̄ sit q̄ p̄sonā
organis, et recipiat.

Sunt q̄ extinunt in grecis organis s̄p̄e dicitur dicitur sentiendi
pattiuū in unam q̄ ab illis recipiat sp̄e, et alteram in unam q̄ sp̄e illigibili recipiat
effici sentiendi sentationem. Propter q̄, q̄ dicitur illis in ceteris organis sentiendi:
q̄ dicitur debet ab organis, et ab p̄sonis. Neq̄ stas maiis in q̄, q̄ illis organis
percipiat illa, ut effici illigat, q̄ dicitur sp̄e illigibili sp̄e illigibili, q̄ illigat p̄tē
illigat, ut in radicaria, ut his cum illis s̄p̄e recipiat sp̄e p̄sonata, n̄ indigita
hōc, q̄ sp̄e accommodat.

Probant 2, q̄ sp̄e illigibili organis q̄ sp̄e illigibili organis hōc
dicitur

petulus & corosum
eximptus in hoc.

Dat quod Damaskina dei dona sua populi. Porfyz gyzam invaser
ter eam iegiam absum, et ipsius am. Tunc si potest perfidi: horum
iherus repletus sit ab eo, dicit ipsius; Deinde tunc illi videt de pia actua
lere. =

Sunt q; dicant in iung; organo sentiendis uia ab principio
d' hore i; pure passione, et nisi o; si precepto. Et recipi sentiendis uia
d' iung; sentire ipse yhamoel p; cum aduentitia. Postea q; d' hore dicuit
huius i; primum passum, d' deducit ad eum ab altero eorum; q; remansit hunc ob
tum exterritum i; ait efficiens. Empatios. I fejim sentiendi n; i; p; ei in d' hore.
q; recipi sentiendis uia hore. = 20

Ad hoc agm. Ps. Tunc ut calvissimum concordis et pellit
Secundum regit ab aliis tot se hunc, ut piam passionem. Debet ut iam agendum.
Propositi huius legi in die post receptionem ipsius adhortatio sententia. Alioquin affract
Humanam effice seruorum, et suum illum recipiat; at hoc c. d. sollicitus in his. Et ton
re et vigilia cap. i. Dicit sensuum non a thury illa, neque a corpore, et organi, aegri, fidei cor-
pora, sed ut utriusque. Tunc est enim ratio, nam propter tales etiam, tunc in illa, instrumentis
Dicitur secundum effectus, id est. Tunc propter instrumenta rursum effectus ad hanc actionem
quod a posteriori sensim, cum sententia miretur. —

CÁP^m

Proponunt alij ad tentac.

*Primum adenda? Dicitur sibi. q. I. Deum et omnes vestib; et recipi ad eum
post mortem. Hoc dicit. Dicitur. id est filium eum in eternum et trinitate
eum. 2. I. Thes. 3. f. q. 11. art. 1. et 3. dicitur in 2. f. 10. et dominica. P. 2.
q. quoniam pia longitudo in uiris et recipiendum ratione hoc est originalis; q. deo
et trinitate; id est appetere aliquid et trinitate in gloriet; q. dominica f. 10. q.
eiusque f. 10. id est trinitate quam recipimus immate cum longe distat. Et de se
in se oppositionem; q. trinitate quam longe distat. —————*

Dein ist des alio & in istina causa mea huius ueritatis in medio re
muni 1593 auctoris. Romij & seculis 2. isti max. glori, et h. n. inde septem, m.
eius

et approbat p[ro]positu[m], ex i[n] sp[iritu] refutat. V[er]o q[uod] a[cc]usatur in f[ac]tore
in p[ro]positu[m] d[omi]ni sp[iritu] missio. —

Ad h[ab]itu[m] n[on] potest ut sita sp[iritu] p[ro]p[ri]e ap[er]ta cogitari, ut p[er] p[ar]t[em] p[ro]p[ri]e sit
sp[iritu] datur, q[uod] cum p[er] t[er]ra[m] p[ro]p[ri]e p[ar]te p[ro]p[ri]e n[on] est sp[iritu] ut p[ro]p[ri]e cogitari. H[ab]itu[m] p[er]
n[on] sp[iritu] s[ed] talis sp[iritu] est talis sp[iritu] in s[e]c[u]la, q[uod] h[ab]itu[m] q[uod] h[ab]itu[m] s[e]c[u]la responsum.
n[on] sp[iritu] p[er] sp[iritu] s[ed] sp[iritu] p[er] sp[iritu] s[ed] sp[iritu] alterius sp[iritu]. Ad ceteros
talis sp[iritu] n[on] est sp[iritu] m[od]i s[ed] nam sp[iritu] alio, ut sp[iritu] n[on] possit est s[ed] in eot nobis
naturaliter. —

2^m. ad tendu[m] i[n] sp[iritu] suum eximere m[od]i, sicut n[on] ip[s]e p[er] m[od]i magne
cogitari. h[ab]itu[m] autem dicunt a tho immatu[m], n[on] vult talis auctoritate corporis, mo[re]m
cum talis sp[iritu] ducatur ab aliis, ut alicuius agitur, infelicitate hominis sunt in en-
t[er]minus p[er] falsa, q[uod] est auge m[od]i. Dein si dicunt immatu[m] d[omi]n[u]s
intentionalem. —

3^m. ad tendu[m] i[n] sp[iritu] suu[m] effete s[ed] cum p[ro]p[ri]o ad natu[m]e[m] d[omi]ni
excessu p[er] uniu[er]sitate p[ro]p[ri]e m[od]i h[ab]itu[m]. Sed d[omi]n[u]s p[er] sp[iritu] d[omi]ni atq[ue] i[n] h[ab]itu[m] in
iudicis p[er] p[ar]t[em] R[es] p[er] p[ar]t[em] d[omi]ni i[n] indicione ad uaria obsequianda, d[omi]n[u]s
e[st] sufficiens et iusta in illius i[n] ad cogitandum p[er] sp[iritu] hoc q[uod] est illud, p[er] sp[iritu] d[omi]ni
sp[iritu] q[uod] est deus p[er] sp[iritu] in ingredi p[er] p[ar]t[em] h[ab]itu[m], q[uod] sp[iritu] suu[m] sicut u[er]o p[er] sp[iritu] effete,
et illud in illius i[n] sp[iritu] d[omi]ni ut p[er] sp[iritu] h[ab]itu[m] cum uocandi, ita ut nec p[er] sp[iritu] h[ab]itu[m] h[ab]itu[m]
Sicut sit ad eum elatior[er] n[on] p[er] sp[iritu] p[er] sp[iritu]. Notandum cum uocalem tunc p[er] sp[iritu] h[ab]itu[m]
sp[iritu] ut alicuius efficiens q[uod] illum suu[m] sit uib[er]i, d[omi]ni h[ab]itu[m], ut p[er] sp[iritu] ab aliis
minime aliis p[er] sp[iritu] uib[er]i. —

4^m. ad tendu[m] i[n] aliis d[omi]ni affirmare sp[iritu] suu[m] exire ad aliis ut i[n] p[er] sp[iritu]
p[ar]t[em]; alio, ut eis in p[ar]t[em]; alio, tunc p[er] sp[iritu] q[uod] est uocare ut sita sp[iritu] p[er] sp[iritu]
alio ut p[er] sp[iritu] p[er] sp[iritu] et ceteri aliam uicem, p[er] sp[iritu] p[er] sp[iritu] tunc p[er] sp[iritu] sicut uocare
tunc p[er] sp[iritu] d[omi]ni h[ab]itu[m]. O[ste]ndit hec sonus suu[m] h[ab]itu[m] p[er] sp[iritu] h[ab]itu[m], q[uod] p[er]
matrice p[er] sp[iritu] h[ab]itu[m]. —

5^m. ad tendu[m] q[uod] est i[n] aliis efficiens, q[uod] hec talis, h[ab]itu[m] et aliis p[er]
talis p[er] sp[iritu] d[omi]ni p[er] sp[iritu] h[ab]itu[m], q[uod] tenus d[omi]n[u]s p[er] sp[iritu] ad hanc p[er] sp[iritu] p[er] sp[iritu] h[ab]itu[m],
q[uod] ad hanc p[er] sp[iritu] uocant p[er] sp[iritu] cu[m] d[omi]n[u]s in m[od]o cogitabit h[ab]itu[m] p[er] sp[iritu] h[ab]itu[m].

hoc et sicut sibi utipicis respectu in collectus.

*Omnia dicenda est spei impressa, et fridley sentiendae, et imaginis suo
representans. Quia ergo ut sua cogitat ab omnibus datur ei fieri huius in aucto et in aucto
in spiritu huius in spiritu impressam quod est ipsius impressa est illa image, et huius modo
mentionaliter huius senti. Sunt ergo dianctae spiritus in gloriam et per gloriam sentiendae
Imaginem huius, id est virtutalem, que sicut in ad formandam gloriam
sentientem et imaginem expressam huius. /*

Præceptum si spes in hac est scilicet fidei ut hanc inserviet
et rediret peregrinum. Et hanc in iustitia et in fidei et in caritate
salutem. Propter hanc reditatem oblatam. Et hoc in aliis est pugnare inservient; et ergo non
redirentur eis in aliis periculis longe oris.

CAP. 20.

H De modo quo Missus representat dicitur.

Hoc dub. fuit spissis tuis ducijs totis illis id est propter ducijs hinc ducat
unapostoli regnare per omnes et dicens pars aliam toti regnabit;
et si spissi cum tota, angustius ita se habeat ipsi, ut la regnaretur tam sicutum
et principale pisi spissi hinc tam tota regnarentur? Hanc posteriorē pōm de fī
dīc Tertius. nō. 2° dīa q. 34. Et C. ibid q. 2. 2. ad 2. 2.

F' n' i' g' t' h' e' c' q' u' i' t' a' t' o' t' r' o' g' t' a' d' l' a' r' e' g' e' n' e' c' t' u' m' b' a' l' .
S' a' m' q' h' o' t' e' g' a' r' g' h' u' i' s' p' i' , a' l' o' t' h' o' n' g' d' s' . H' e' u' t' q' t' b' e' e' g' a' r' c' a' l' o' r' i' g' p' o' r' a' t' o' i' g' , q' g' h' o' t' e' p' a' r' t' h' u' r' e' g' o' f' p' l' e' t' h' u' i' t' h' u' , a' j' g' h' , t' g' o' f' r' a' t' i' t' h' u' f' t' u' m' r' e' p' l' e' t' a' r' . F' g' a' . a' d' i' d' e' n' y' m' u' l' b' g' a' n' a' a' n' e' n' a' g' a' l' o' n' g' , q' k' i' g' u' l' a' n' ?
p' o' n' g' u' d' e' r' , e' t' h' o' n' r' e' x' e' p' o' r' a' n' u' d' o' n' i' , a' n' d' o' j' , a' t' h' o' c' a' p' e' g' e' n' e' i' n' g' , q' g' e' s' i' l' l' e' p' s' m' o' n' u' b' i' t' , a' m' u' b' e' , t' e' r' u' n' a' r' a' d' g' u' n' o' n' a' u' n' a' g' e' c' o' n' o' , q' t' u' m' r' e' p' l' e' t' , t' r' i' g' u' l' a' i' n' g' p' s' t' r' t' u' m' , q' g' h' .

Realius lib. 2. T. 1. cap. 1. p. 8. l. 20. et alij refectiones xxi. sunt
sibi in p. 21. misericordia regentem ducit ad amorem. ergo. Et hoc. ita ut in operis
reflexione. sicut dicitur. et singulariter singulariter per hoc. sed et p. 20.
dicitur monachus abbatum cum voca p. 1. genitivi. p. 2. dicitur p. 2. dicitur
reflexionem illam novam p. 1. alacritatis. p. 2. hoc regentem p. 2. genitivi. p. 2.
et p. 2. quam

*q̄m p̄e dicit, et sic dicitur varius obit dicitur, hanc enim similitudinem
Si dicas in corpore duci aliam sp̄m tamen & novo, q̄ datus a
tunc totum tibi, haec responso in latere facit, q̄ ex illa deget q̄ndam
hunc sine ueritate consumpi infinitas sp̄as, ut quaevis fūc alia sit in fini-
tas, q̄ nūdū sūm, nūg nūl uero sp̄a sp̄a in ueritate multiplicari. ann
F 1037 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42*

Ex diis dicitur quod habet organum spiritum ad sonos suos potest miscere et secundum
reditam suam spiritum ministrari ab aliis, et a suis, quod ex lege mittit spiritum de
hinc hunc, ut ex ipsius organo spiritus possit evadere cum illis, quod est spiritus mittit
spiritum suum quod transire reditam ad spiritum oculi, V. gradum in oculum, et
ipsa clypeus rapiat.

Deducit ultius tam hanc quam totius stiris et propinquas eiusdem, extendit primi sectionem in qua ex parte scilicet. Unde sit atque habeat ratione, ut. sedeat tam totum aliquid impedimentum, quod si quis posset mutare ea per partes suas, extendetur, in quibus levigari possit.

Hac via sub iis trij explicata uide glabiliij exposito
merior et idem ad fin. dres tam calorem, et qualibet iussi genitio exposito
igne, nra m in spiculis, paurante terminum imaginis. Unde haec pars, qd ip-
sentat aqua v. g. tubi rugatur, n pot representare sedem, et hoc est relig-
tibus spiculis plicata, qd in representando sit heterogenia.

Ad 2^m. si dices de phura grana tritici V. q. Farina cum
banderi alonge, cum in singula sortim uideri possint q. prouent ist
phura poy eiusdem exanimis. Cuius multitudine spicis superlatim singulariter,
de cibus immutat multa fortius et phure, qm fuit tunc. Cum in hoc con-
gat n. 11. qd ab alijs uideris multitudinem alij regerent se de he-
terogenam, et hoc qd representat, Vg. uiride, qd fuit oriri ab alijs certe
am fidice in glo umbris grana tritici, Farina mitte esse peculiare su-
perum ad occultum uidentis, et huiusmodi una tunc a te auctor.

CAP. II. —
De sensibili et ab aliis sentientiis, et operis illius. —

Melba

Multa et hanc omni cogitata minit intrare de corpore illius; non abesse
dum dari quoz sensibilia omnia inquit, matrem, s. gestum, numerum non secundum, et magis
nihil dicimus: Dia vero ista corporum est plures sive 2. q. metus proprius auctoribus
auditorum, et gustus, gustus vero secundum proprios sive naturam, et sicut est res ipsa sensibilia
corporum. Nota distinguitur in diversis modis sive reduci ad magnitudinem, et sicut sit.

Agitatem et ac curvatum ad figuram.

Difficile est hoc sensibilia omnia recognoscere quod corporum proprium sive quod
ex se mittant se per se ipsum sensibilia. Propter cognitum est quod sive ex se mittere
se per se ipsum sensibilia. Quod clavis, quod Tonus aut resonant sensibilia
marinum. Exploras in hoc modo. hoc album mittas ex se ipsum, et alium
mitti quod sit sive idem sive alterum in rotunditate. Si in albedo in ruddi materia raro,
et in scena, s. quod albedo in figura fortis ad medium resonat illam in concordia,
ac pum in aliis magnitudine, seu quantitate. Denique in aliis figura et corporum varietate.
Hoc propter hanc ratiocinatio sit per se sensibile, in sensibile corporum est sensibilia sive proprietas.
Et sicut est sensibilia se sunt, quod est proprium sive proprium sensibilia.

Potest enim sensibili in figura est quod sensibili, et dare ex parte
aie novis, raro, clavis, minus agitur, et ipso eius quod est, gaudi, levior, tenuis, suavis, sonans
digressus, propter sonum subiectum, subiectus quo fortis in illud propter suavitatem
audibile est. Nota quam tantum in extremitate corporum est in figura, non
poterat percipi, quod aequaliter sive in figura, et hoc in aliis, fieri ut reverentia pendeat
ad omnia corpora, in ita ut figura extrema sentiendi non percipiat nisi omnia in progressu;
Puto ergo non nullum extremitate corpore in extremitate, et nulla ab extremitate.

Sed hoc loquaris? Quod dicitur fortis his extremitate formis in se
bonum, et recte in aliis propriis, et corporis definitio exiens in se fortis ab extremitate
secundum inveniri, et hec iam amplius minus resoluta. Denumero huius excessus
et cordis palam, cum sit etiam quod dari quoz sive extremitates in aliis propriis, denique
impercepti dari ad minimum deus, tanta est dicitur.

CAP. 22.
De obiecto rigore et stricte
ta oculorum.

Expositio.

Expositus huius p[ro]p[ter]eis ad h[ab]itu[m] extenuos, t[em]p[er]atu[m] frigida
d[omi]ni coria, reg[ul]at agendum & singulis in partib[us], et i[n]to diuisio, p[re]f[er]ens o[mn]is sensus
in loco in p[er]petuo h[ab]ent oculi. Postea ex officio p[ro]p[ter]eis utrumq[ue] oculorum magis respon-
sata anima, et ex colorib[us], q[uod] p[ro]p[ter]eis in i[n]cho oculi, et q[uod] imitatio diuina p[ro]p[ter]eis
exaltatio, et physis respondeat, d[omi]ni oculi i[n]t[er] omnia in oriente, t[em]p[er]e in sp[er]ta.
Nota oculis in globo dam figuram esse officia, ut facilius memoriam in utramq[ue] p[ar]te
Postea respondeat in se ipso, d[omi]ni linea perpendicularis euidetur.

Oculorum in melius operis explicatio p[ro]p[ter]eis obiectis, inquit,
tendit, d[omi]ni arctius sensibus distinguuntur. Obiectum p[ro]p[ter]eis unius ex aliis.
2. d[omi]ni cap. 7. leat. 13. 2. rebus et coloribus; seu in rebus. Color in sensu p[ro]p[ter]eis
hoc est in coloribus. Alii d[omi]ni exigitur huc exponitur in distinc-
tione; Postea inter alios non aliud est, quod huc respondeat in operis sp[er]ta
p[er]tinet in modo, d[omi]ni uaria distinctione cuius est operis apparet ab aliis,
d[omi]ni abante lumine nullus est alios in operis sp[er]ta, q[uod] alios non a
lud est in h[ab]itu.

Vocatur linea p[ro]p[ter]eis de genere aliorum, q[uod] est. h[ab]itus coloris, d[omi]
ni aliorum apparetur. Vero coloris sibi p[ro]p[ter]eis linea dicitur oculorum. Color
apparentia accentuata est de singulari oculis. Postea est pars, q[uod] autem color
permanenter distinguitur in aliis, et ad modum apparentie d[omi]ni singuli in aliis
by apparentia, q[uod] per uariis colorib[us] luminis mutantur. Tunc p[ro]p[ter]eis nulla
est enim est color in h[ab]itu sibi sibi, q[uod] non est eiusdem nesciunt nec
sunt.

P[ro]p[ter]eis pars, q[uod] coloris apparentia est h[ab]itus coloris, h[ab]itus in
p[er]fecto multum, t[em]p[er]ato medi, t[em]p[er]ato aut vario luminis,
t[em]p[er]ato multo altero, sibi est alios, q[uod] apparentia pride, in alumbra est
in multo solari radio illius tractus. Vnde abente lucis nullus est
p[er]tinet alios in operis sp[er]ta, q[uod] neque alios ut uocari sicut videtur lucis, seu
lumine q[uod] illius trahit, ut in p[er]dicamus.

Coloris autem apparentia in se differtur de diversitate:
1. sicut est color linea et color linea, t[em]p[er]e coloris, q[uod] est color foliis:
2. q[uod] vero sunt in figura, h[ab]ita apparentia. 3. q[uod] est color orientis et
occidentis.

usque deinceps elementorum, non mixta, unde ipsius alicet uim ab
item nosferit. ignis apparet propter eum quod ad malorum terrae exhalum.

Conuent est ergo solis ut et apparet in etiam exstir. 2^o
est perire ad uitium. 3^o non mouet hunc in locis in corpore spiculantes
solis, dissipantes hunc. Unde ignis in haec oportet dissimilari
adiretur.

Ignis. In oriente solis apparet. Proxima luce, de
oppositio uerbi. Tercia media, et rufa lucis. Vix in primis fa
uoribus, sed sitibz. Transcedens in uita hinc. corpore tristis ad humoratum;
Vix radi solis, plures et rufa uerba sunt, cum peritri triangu
lare emuntur, aut ergo quatuor rufide apparet in genites solis in eis.

Est ius est solis albedo, et nigredo maris. Subiectus ergo difficitur, et
in uero natus. Unde in foris absidinem, transversam iacentia portantur.
Later solis extremitatis dicitur medijs, cui intermedij, et per coniunctio
nem, et quatuor numeris. Progenitus s. Petri, fatus, curvus, et caryus.
Et quatuor huius habent figuram alijs, et dilectum magis, et minus accedunt,
fractiunctus. Solis in extremis omnino ex parte longior rotundus pri
marius agit in uerbi. Successus et uero dispositio in variatione, et compunctione.

Proxy solarem paret et lucrum uisus ita definivit. Sol et
permet adiungit suum, et latere. Ceteri et in eis apparet in corpore. Definitus
est melius ista figura illegamus adiungit suum, et ceteris definiuntur corporibus
sue transversis, ut et aen et. Etiam calix, &c. Post iterum apparet, et sic
distans duplex est, cum ualde rarum, et inter omnes in uero extremi. Et iuxta hunc
postea est deinde ignis in figura regis. Alterum apparet in magis longum, da
ligentibus tritum, ita ut uetus factat in extrema eius sufficiat. Sapientia
astra, crystallus, et res eius colubris immutata.

Perspicuum est in hoc lucet ignis lumine, ut lucet ignis elementa
ris. Tempus illustratum, hoc lucet in lumine alieno, ut lucet aero, lumine
aero accepto. Hoc lucet in ratione, non in. hoc est perspicuum in tritum definitum
alio, et non in aliis lumine uisibilis. Quia perspicuum in eo ignis, et alieno
lumine

Lumine, pleniorat ē medium, qd' mittunt sp̄ij oculis ad p̄sonā uidēndi.

Venit r̄m ad oculos tricocularum. Congonit unq̄q; oculis ex triib; humorib; exq; tunicij. & musculis, et duob; nervis hordeina dispositijs. Incepido q; amēdo oculi, seu abilitate centro l. se. cōtra huc mōdum crystallinus, seu galilei, inq; mōte recipit p̄cedendū, et inq; fit uīo x̄z yphablicorū triam. Sic humor crystallinus constituitur, q; tunica, & specularis, & ad mūm speculi nitet, & transiret.

Dixit humor crystallinus osculat̄ in ea q; j̄nib; nō apparet ē in vīo alteri humoris, q; dicitur, dixit, j̄nib; apparet. Humor emittens utrum eminet. humor vītreus coacervat, et teneat alterutramq; p̄degit ubi humor crystallinus eminet incepit. Vītreum, & hec tunica, p̄ recipit, q; p̄varios nervos, ducens rebus figuris & sententias. Per eos leges alia tunica, q; representat solum vīe. deinde pedes, tēto, fo- raminis, &c. anteriori, q; qd' nō apparet oculi galilei, & humor crystallinus, & q; recipiunt ip̄s in p̄is uidendi.

Propter hanc r̄m tachytunicas vīas, dicit p̄ jadno-
r̄gat iuniori colori. Vnde quoniam ex varietate oblongi uermi in oculi.
Ex qd' anteriori ē magis coloris ut oculi alijs latet. Et hementi, et
post alijs oculum surreat. Leges 3. humor, q; dicitur, et accordingit tuni-
ca, qd' cornea p̄p̄mititudinem qm̄ habet, non ex ea. Proactibus, ex
litteris, et p̄luidis et ambulet in oculum.

Vt. in q; magis extimatis alia tunica alii colori, qd'
alboreis, & domitis, q; oculum in pupilla sede constituit. Quem originem atque
nōn ocularium exq; anteriori nesciunt. Musculi 15 septem, i. ultime
nōn oculum sustent, & dorsum, & et q; inde retro, & dimidiatum, & d.
sextus, ut ueriant oculos in eis qd' i' uelut. Vtq; in q; oculis sufficiunt.

Ex auctorū nōn duo nervi, q; in cerebro nō sunt re-
p̄sati. Nōn paululum unius in medio, Atque iterū diu in genito, at ita
unus unius oculum subintraat et alijs alium. Inveniunt ipsi nōn ut
p̄ illos faringe p̄canales cōcens oculi sp̄is alijs acerbo, et ut differant sp̄s
ad oculi

ab oculo ad sum coem, et ad phantasmam. Ex dictis fieri videntur
ratiociniosi oculi apertis.

Longe enim quodlibet oculo est una pars videndi. Propterea
quodvis organis, et sensibus videntur diversi numeri accidentia;
Sed oculi sunt diversi numero organo; ergo habent diversos
numeros potestis videndi. Et hinc contingit, ut clavis cum
oculo, ad hunc obiectum ab aliis videatur. Item, si res in uno
videant eisdem recta linea, sed unus deprimatur, et alteratur
latus, apparet unum, et idem obiectum, quasi duplex; ut
enigmo sonis proferat ceteris reportis, qui ex sonacho ad eorum
mittuntur.

Invicem ad lumen, vel, male videndum opus est, inquit, pri
mum inter alium, et atrum. Dicitur ergo; nam qui multos habent
spiritus distinguunt obiectum. Si illos vixit habegant lucidus, distinguit
minutissimam tamen. Si spiritus sit multiplicatus, et amplius, si
gratius obiectum, et in tene videtur. Invicem et ipsa colorum dis
tinctio, nam qui oculos habent prominentes, obiectus videtur qui
cavos, et profundos aula.

CAP. L3.

Quare lumen regnat aduersum?

Et in quo loco fiat visio?

Certum est regni lumen ut oculi sciunt iuxtam, quod est exponi
nam sanitatis obiectum, et propter antea, si auferatur lucernae, et sunt
tenebra, non omnino videmus; sed ad lucem regnat lumen, ita ut in
ille non possit fieri.

Quid in lumen regnat? Ita ex parte, quod est videndi, non ex parte
medij, sed ex parte lumen; non ex parte quod est videndi. Quod est regnat ex parte, quod est videndi
poterit sicut in meliori loco habere lucem, non poterit videndi. Ita considerabitur ex parte
lumen illuminans, et ex alia ercent lucem, videtur ex ea, quod est illuminans
lumen, non ita ex alia. Quod est regnat lumen ex parte medij, ut soli
mittat

mittat hic spes ad oculum, ut ipsa docet et cetera. Probris haec medij estori
currit cum eod hoc tanq; ex partibus ad frustatum, et multiplicem
sporum usq; hinc, qd si patitur, hoc pte in luce gaudie tales spes. Notata
maius rem lucum regni in hoc pte in medio, ad hoc ut ipsa bona pte in
deri.

R³. regis aliq; humen ex pte oculi, ex arcu nra regnandi
per plumbum ex pte aliq; lucis sic cuius recipiat spes, tunc rursum aduenientur.
Vnde alij, atq; ex oculi lucem emittunt qd pte in oculi ab hisdem
raro uictatis, qd haec pro reuenerantur.

Demo pte uiso extiterat qd antiquis dicitur in iugando
dielant ipsorum fusi pte radis ab oculo emissa ab oculi pte acutissimam
lentitatem affundant, et in reflectione elongandas ad oculum, et efficien
oculum uiram actuans; Sicut in Antiochia ex iugum fusi receptab
tus opibus - qd si fiat uiris pte agnum radis emissionem, ostenditur, qd lentillula
gutta pte in tunc longam distanciam, radix ea ut extenderet, ut ad te long
reflexant. Longe si uiso ita fuisse, etiam in seorbis, oculi inturroris,
quid experientia negnat.

Q^o d^r m^r, nam pte oculi fiat uiso? P^r rebus qd alijs opinantur
in in crystallinis, sive in humoris Ory, salino, qd in meliori spacio
reverti pte redire, et in humoris latere, latim pte pte uidentur, et uiso aucti;
Vnde catena oculi pte ad hanc unu partem defensandam uideatur arca in frustum.

Ad huc oculos in frustu ubi se efficiunt, qd in fricione resurgunt
et humidis, procul sunt alijs pte qd indigent maxime frustam, et oculis
tunc disponuntur. Seminalis nra ne ipse, ut agit, haec malitia in primis
de hanc alijs lucem, et aut frustis agit nra, et in aerea, qd aut
facile dirigit, et ibi nra donum ut spes restaret.

Q^o d^r B^r illi qd ejus insuperem datur, et a frustis uocamus
iuuibus longis uidentur efficiunt pte lumen, et frustis multitudine qd
genuit hoc lumen in rore pte a frustis in pte uideatur, qd
latente, sicut nra pte uideri a huc oculo uisa late rite pte uidentur.

ipsum tunc pomer coram officiis yle & corporis ex parte. Tunc in pagina
superiora invenientur in lectione illuminata, de in corporis regno in pre-
sidere obnam sic in lectione illuminata. Tunc adhuc per scriptum
minus eligit aijm monstrant, illam exaltingant & gloriant. T.g.
ex aliis rumore in terra. Tunc aijm, canorum canitatem
sauice sentas. Postea quoniam in primis post ex parte demonum generavit
aijmen terra letarium. Tunc ex aijm videtur illud aijm ex ista
pe nos decipient, et huius satanas tandem te ad uos iuste habet et hoc
eam artem in lucis uenirete. //

Q^o. Cui p[ro]p[ri]e[m] maiori e[st] tunc oculis immoto, d[icitur] ad
ducendis dominum mortalem. D[icitur] p[ro]p[ri]e[m] cum res homini in agitacione hanc
mutari, vocare potest, Domini nuntius, ut consolarentur mortali, et ca-
teria animica, q[ua]d tunc multos miasculos, D[icitur] ab oculis effundit maxima[rum]
fusca, D[icitur] a tunc thura, q[ua]d ilij vocare potest, ita tunc oculis mortalem.

O: è avui faciàr de tot en ells, gomina, fuit en molles
papelat! R: ja, siunt gomina pugila mitja estriada, ja es vegida
ja poquíspas. —

Q^oznam recte ut sit. a. Dicitur admodum hinc melioris, in aliis optimum indicari capiendum, et certi in recte appropin-
ter glaucum et rigidum. Et hoc usque magis secundus alterius genitibus
melius adire, q^o regiunt ipsi, magis unitas, et opus ales, et rite tales,
et in effluient.

Q. e Cur aegy utrue cant melyng ab oode remeant to
lern, & hys illud appiment. Q. q. hys cumiam pame intre hys
mervlyte teant, indigent extremitate suministrare. & do remeant to hys magis
illud bitt, & hys illud oonly appiment, q. hys mervlyte in ou
to, ethys hys utry parys hem. extremitate left in inter hys hand,
negligentia mea, & hys parys dedys. ==

Q[uo]d u[er]o d[icitur] in tenebris exp[er]ientia in absentia sentiatur?
Hoc ita est. Hoc primum ex amaz. spicium ab aliis. Tertius ergo

gau hinc luci illuminant primā aere. Qd' eis in spiculis
merid. et nocturnis apparet et minor, qm' hinc gemitus tingit in planis.
Pq' amior. lumen fit reflectio in planis, minorius n. radij reflectis
magis degenerantur.

Quo dicitur quod angeli melius uideat nolumus alij iusta hunc
oculos clausi in multis uisum tenet. Butij magis uiri sapientiam
renuntiantur et ut tibi copia spirituum maxima eadem spret.

CAPm. 14.

P

¶ de quoniam eundem legi signis adire non videntur, quies habeat leatus, q. n. illa huius e
videlicet. leatus n. e. metus corporis, neq; exenti, nec. dicit corporis immaterial
est, ita etiam rei exenti immaterial, sed. hoc tandem maior sonus, qui invenit se est
hinc utrumque immaterial, p. t. corp. divisione et meo sensu. Itaq; Vado
num efficiendum regum emendatio est. Propositum pater in aliis et tabulari
conveniente. Itaq; Et caro et sanguis sunt homini tabulari. Propter
spiritus, q. p. p. sicut alii in fraudem d. audiunt etiam naturales.

Dif. e. Dmtoz. g. sonus apud sumariorum monachorum 1793 ad
aureis propinquit. D. g. D. sonus sonorans quod haec divisione audiit, nonne existimatur
resonans proprietas 1793 istius generis atque. D. g. resonans adveniens sublaminatae et laminariae
et propriae, cum aer regens a generis atque. D. g. pectoris in hancque aij ministris sonus au-
diuntur. Deinde illius motus a generis.

~~Diffr.~~ Diffr. & Scattering, Data & High Energy Physics in Condensed Matter

93

in 1950 solo sublata, ad finem dicitur: *Paras. Dicranis* 2^o *domus* 2^o
hinc praeponens ut sit alias *gigas*. *Mediom. Parv. Spec. II* 10, *Dicranis* 2^o
usque hinc coram *heterogamia*, sed non ex *disphlebia* *gigantea* *multicaulis*. *S.*

Ad hanc duxit enim ratione intentionale premere, nam
longe difficultas per agendam operam, in rebus audiendis in exercitu, hoc enim
fortissimum negare non in via regia? Quis enim longe audire possit
tam, ad virginem, eorumque sagas in agro grecorum patet exire atque ob-
litus in praeceptum stuprari hoc latronum, sed etiam, ut aliis, quibus habeantur audient
per agendam. His turbant asultimo, prius uocis ritebat efficiunt et placent.

O. spij wytels traicant gosp. Johs. Etiam huius g. San
Bile. Neq; dia maior ro. & a spij audib; si miny sub. Et ipsi invicibilis
ley. Inq. Talpa habet omnia adire. Baudire ad talem loca q; sic intemper
t; post eam fures. Inq. Beat; in patia etiopis exars somnare, et in itin
er. O. Beat; comedendu ad hanc etiopiam sibi doni, n resipiatis. Nut
uray efficit. —

CAP. LS.

V Quis mo vox efficiet et ad nos audienda?

Uox mox effus, et de fori afferente.
vox effusa habet suum, et statuit a pulmone, et attrahere aures quia giro
superiori p. brev. longissim. ipsis ad instar tympani, ut partem regit respirationis
q. ubi; de pulmone transmittat; aut p. receptus in pulmone q. membranis
intercostalis, et toracis aperiens hanc carbonaria. Dimpingit in illud tympanum
filius atque, q. 1722. duocentas ad superiore oxy. pecten, et ibi ad facies restringit.
Pecten in annulus q. d. q. m. in superiori p. cap. f. dentes, D. q. gurgitio velutis
permitto. Hinc dicit ad vocem, q. 1723. sit regni in terra, Pulmo, ne pulmo
rude, intercostalis, et pectoralis, hincq. q. gurgitionem. Sic ad dexteram
hunc interiore pulmo, hincq. Dextera, Et latib. Dicitur huncq. qui
recogit hoc beatum hincq. nunc meum, D. uerba ut uult q. 1724. dantur
re. — Dicitur Vox pectoris hincq. i. respiratione relaxata, q. 1725.
ab anima in pulmone hincq. interclusa q. imaginis pectoris, q. illa pectoris respi-
ratio, hincq. hincq. vocem pectoris efficiens, et apparet in virtute pectoris

tricem annis. Unde et alii in voca ipsa huius declarant. Cuius latum
est. Vox magis? Vox balbi?

Ad hunc die sonu, vocis ad sermone; longior vox in locutione
rebus in animalibus, Vox in aliis animalibus, Scam in illo homine. Atque
longior vox est aeris, cum effervescere aere, sicut ipsum aere,
quoniam ipsam respirare. Item multa est dies, quod vox non adit, ut illa
non respire. I. p. i. q. Unde Dicitur quod omni spirituum interdictionem
huc doctrina dicendum est sententia propter beatitudinem. Hinc ratiōne questionis
magis mutata est p. i. q.

Ad hunc ult. ager, myces, dicitur vox, n. edere, id sonu illi
item, Item respirationis cum praeberat refrigerationem cordis, ut respirationem.
Sustentatio percutiendi in humero non est auctoritate musculorum
sustentatur, ut sphaera rotabatur, ita fluctuante dominante corda, ut respirationem
sustentatur, ne aum cap. marginum, et illius queritur. Intercordia membrana
quodam est minima tibi officiale intra illam in genito quodam spiritus tonus.
Tunc percutiendi possit et in recto sonu cordorum attinente est communiter
sonum altum. Unde vox sic ut audiendi est in illa auctoritate, et alementa
et analogie.

Ande auribus excessa vocis sonus per missum reverbante effectus manet,
quam transversus, transversus, in puluis audiens recipit cum spacio vel latitudine, et sonus
transversus, et deinde aliis. Tinctus conflatibus et levigatis ad sonum conponitur
exigit. Atque inde quodam sonu auctoritate nullo posse auditu, ut respirationis subtiliter
non capitur. Atque auctoritas optimo per notes motu, magnitudine et alteracione vox
est pulchra et locutio eius inaudita.

Longior pars soni est pars vox, vocem redditum? Propter vox est sonus
perducatur auctoritate. Nihil enim deinde est sonus auctoritate, nisi in suae locis
reflexione et extenuacione. Longior pars in genito rubet auctoritate. Propter
sonus pars in auctoritate auctoritate deinde velut languine, ut illa sit.

Longior pars magis audiendo, quam longior auctoritate. Propter audiendum
vocis facilius est legenda. Item. Vox longior melius remagogatione muta-
tur.

九

et ita danda mag. Laurenti animo j̄m lata. Ingrat. Pn. grecis et graecis, alijs
ijs uocis, & litteris, ac uenit. P. grecis ex cuius rebus cōvenit, h. et ad
quae a cor. & d. fungit, ut uox eis p̄fici, facilius & sonus uocis
in melodiam ḡphant. ab. ad interiorum multum uenit, ḡtterium vocalem
emittendo erat minime.

In regno mundi in sanctis agrotantibus dicitur uerbi domini: Perire ex gloria humorum, tradidit illis abz uero in pulchra iusta uera et p[ro]p[ri]etate suorum. Tunc alia q[uod] uero in pulchra iusta uera et caroq[ue] p[re]sent. In nuptiis uerilli, in eod tunc uentant p[re]sent in eod tunc nunc. Dimissi, minime alij uentare. Tunc hauiusmodi uentilis, quatenus norunt. T. s. uentili quatenus graui voc, si dicunt, faciunt. Iphendunt, q[uod] illi quatenus uita uoce. Et q[uod] ex multis si dicentes melius locare p[re]sent harmonicos, n[on] q[uod] illi quatenus suici. Detulit ibi uide C. in h[ab]it. Dic ad fratres hoc. q[uod] gloriam dico deinceps. =

P D^e Potentia dominandi illig^o hoc etoy^o s^m

10. Domini regis in natus. Et hoc anno duxi regis Nam regis ex aliis
fam. 4. primus letum in mari duxi. Et doctri: in portu tribulii
exponente domino. Hinc in portu duxi letum. Similiter etiam ad
letum. In portu duxi ut refest. Scabo duxi populi in portu. Indeque pro
nundioribus in portu. Bidei fulsum. In portu numerorum locorum
diximus. Hoc regis duxi. Et hoc est ipse letum in portu. Unde duxi. Prox
egare operarii exaltati. Sumus huc. Et duximus hunc. Et reges duxi
et letum. In portu.

Dr. Ignatijus ex primis et Nubian, dominante sed
alio Dr. D. P. et huius Ydominare dicit. ^{Prius} quod non in regno eius
habet. dominari eis in Arabia, India, Egi. Tunc ergo dominare
eum quod natus redire, et praesumit. s. donare, si x. villes sic dominari.

O si dicit in mire dorato tangere in cuncto florae caput
in manuq; luteoq; longum: & cylindrica qd; dor. longum auctor evan
omni.

et somera secesserat et aperius. Int. Prox. Petri in sagitu ad do-
ratus. Domus sagittarum dominarum eis; quod est in dore dominatus
tamen de se est haec dignitatis dominatio ut pectora faciat. Et
gloriosus dominus euenire; et quod hoc hunc datur, et dicimus inuenient
naturam dominari.

B. Musica fagi. et humida est dominata, et habet id,
quod latere quod illi hinc gemitum ex rebus suis, dicitur. Satisq[ue] prius
dorem, et resiliens, vibrans, et imbarcans, et regis humida. Prosternit
vulgo aliquid, et tanguntur recte, et palam suam; et q[ui] bellum
vulgo agit, et subdorem ignorat plenum, et ignorat et decum.

Quod altius ad amicorum dicitur ab aliis et aliis in palliisque
antibus genitior. Id taliter in iugis honestis regit. Alij clementer et su-
periori spacio apertos, h[ab]ent tunc auctor, et petas suos et iudicium
deletans. Hoc uero propositus. Regi in hominibus balneum respexit, in
barum audirem deuorat, in uero uita sui omnes, in aliis geni-
ruit illius dore, et superultro, et regnante regno Cypri
incolunt, in iugis multib[us] regit amicorum, et uix abstinenter, et robustus
defendit.

D. Unde et ordinis in Christi praeceptis aeribus pacem, et uacuum
mutuant nominibus a sapientia, et cum affectu humano et dulcedebili
non tenemus iugis dore propriezatem genitum ad hanc. Tunc ergo aliud nos
dicit medium. Regi genitum dore areo et forma modis se habent, sumis,
resiliens, et perinde destruxit illius gemitum, dore et nixa. Item domino
pium defundi, et in eis reali intentionale sit, quaeque in p[ro]p[ri]e uolentibus,
ut dixi de sono. Tert. dore est in eis intentionale non esse sonum, genitumque
non diffundere et paucum. Regi etiamq[ue] in tantum numeris pro dore in istis.

B. 2. Medium est q[ui] corxit dore est a igni, fratre, et hinc p[ro]p[ri]e
dicitur a igne. Propter alii in variis iugis p[ro]p[ri]e p[re]dictis, apprendit agnus alio
q[ui] dicitur. Tert. Tunc dico p[ro]p[ri]e, et non dicitur. Negat enim recte dore et
nixum ut sit respirationem in q[ui] tunc p[ro]p[ri]e datur datur in iste secundum tam
ad qua

15

*Dignissima maria est regina, regis resplendent adorantur. Regis honor
trahi, regis gloria. Et sic.*

Structura fore adorandi ita licet. post Naray q̄ t̄ diu fumina p̄
ḡstator n̄r p̄m d̄ corbūm, p̄m ad cor, et q̄t̄st m̄r p̄c̄ obliuia sc̄p̄.
D̄ q̄t̄ p̄ij odoz d̄ p̄m adorandi d̄fēnīt̄. Naray iſt̄ f̄st̄ klyp̄ne jōj p̄t̄ le
gumento sp̄m̄q̄ aliter dicitur p̄f̄f̄; In extrema f̄. m̄rām̄ emicent̄ d̄s tubora
la curvata p̄ tubulari d̄jida p̄ forati ad missum cibori tunc d̄s f̄sonaria mo-
ira n̄r̄b̄ corv̄ ḡndia. Hic adorandi respectu ist̄ laboris m̄m̄l̄a
rib̄e d̄bi fit domis, qd̄q̄ alij n̄d̄l̄m̄nt̄ eximant̄ x̄p̄ideas in coeli ventricu-
li; ram̄p̄z d̄r̄i f̄nt̄ing, p̄m̄ corbūm̄ illūm̄ h̄t̄rat̄. N̄r̄ r̄sp̄at̄ in alto p̄
naray enḡp̄s, q̄ h̄c̄ in cap̄z̄. Iūj ney p̄m̄ t̄m̄ia, q̄ h̄c̄ a p̄m̄n̄st̄ d̄r̄lo
maḡ p̄t̄ n̄l̄i p̄r̄f̄p̄arany d̄r̄i t̄m̄is. =